
i i':{" ,'&8s
, 

t {st

i š$Ťr'Á!${t
!}ř5Ť{1{€
|e5' Á ŽĚLEÉ *.ý..'

Číslo smlouvy kupujícího:

Kupní smlouva

uzavřená podle $ 2079 a násl. Zák' č, B9l20I2 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní střany

ostravské městské |esy a zeleň, S.r.o' -
ostrava-Zábřeh, A. Brože2l3I24, PSC 700 30
zastoupené Ing. Vladimírem Blahutou
řediteIem

I-tec Czech, spol.s.r.o.
Rudná 30/3, ostrava, 703 00
Petr Grygerek
jednatel

|Í .

DIC.

Čís|o účtu: 43-9153850277 /0100

IČ:268 34 634
DIČ:CZ26B 34 634
Peněžní ústav: ČSoB a.s.

čís|o účtu: 1906227 66l o3oo

2sB 76 977
CZ 258 L6 977

dá|e jen kupující dále jen prodávající

Obsah smlouvy

č|.|.
Úvodní ustanovení

1. SmIuvní strany proh|ašují, že údaje uvedené v záh|aví této sm|ouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou
v sou|adu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Sm|uvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prod|enídruhé smluvní straně.

Sm|uvní strany proh|ašují, že osoby podepisující tuto sm|ouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Prodávající proh|ašuje, že je odborně způsobi|ý k zajištění předmětu smlouvy.
Účelem uzavření této smlouvy je obměna vozového parku kupujícího'

čl.!|.
Předmět

1. Předmětem sm|ouvy je nákup 1ks komuná|ního vozid|a 4x4 do 3,5t kategorie N1G Bonetti Fx 1oo/35
E5 včetně přís|ušenství pro kupujícího se specifikací (dá|e také ,,zbožť nebo ,,vozid|o'.) obsaženou
v pří|oze č. 1 k této kupní sm|ouvy'
Součástí dodávky vozidel je i dodávka rnýbavy povinné k provozu na pozemních komunikacích.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho v|astnické právo k vozid|u a da|šímu
přís|ušenství dodanému spo|ečně s vozidlem.

4. Součástídodávlcy je i předáníveškeých dok|adů potřebných k řádnému užívání vozid|a.

,)

3.
4.

)



5.
6.

'r . .. $$&
.a " aio

áq5r${g
LESY !:e![ts ]..!'

7.

Součástí předmětu sm|ouvy je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v č|ánku V. této sm|ouvy.

Předmět smIoUVy bude róalizován v SoUladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této

sm|ouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a ýzvě k této veřejné zakázce,

V|astnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu koupě

Kupu]lclm.
8. Smluvní strany proh|ašují, že předmět smlouvy není p|něním nemožným a že sm|ouvu UZaVře|y po

oeč|ivém zvážení všech možných důsledků.

č|.Il|.
Kupní cena

1. Cena za dodání zboží d|e č|ánku II. této smIouvy je stanovena dohodou sm|uvních stran a činí:

Cena bez DPH
DPH

1.921.500'00 KČ

403'515,00 Kč

Cena včetně DPH 2.325.015,00 Kč
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvyše přípustná a platí po celou dobu účinnosti sm|ouvy.

s. součástí sjednané |"ňv ii"' veškeré ňafuuoy nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy.
4. Rrodávájící odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v sou|adu s p|atnými

právními předpisy.
5. Sm|uvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu p|nění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH =tunou"ňé 
pio [rncni vyplýva;íci z této sm|ouvy, je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH povinen účtovat i<u[uiícímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. o této skutečnosti

není nutné uzavírat dodatek k této sm|ouvě'

č|.|V.
Termín p|nění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu vozidlo dle článku II' této sm|ouvy nejpozději do 3í-.t2.2ot4
s možností dřívějšího p|nění.

čl.V'
Způsob a místo dodání

1. Prodávajícíje povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, jež jsou nutné k převze'tí a užívání zboží,- 
a umožňit kupujícímu nabyt.vlastnické právo kezboží, a tov den a na místě dodánía převzetí.

2. Místem dodáníje sídlo kupujícího, nedohodnou.li se sm|uvní strany jinak.

3. Za kupujícího já oprávněna-zboží převzít osoba pověřená kupujícím' Ta poWrdí převzetí na přís|ušném- 
Jór.ruáu.- pr"áauu.rň piotokotu, ktery bude obsahovat speciflkaci předávaného zbožívčetně dok|adů a

uvedení skutečnosti zda dodávka zboží je kompletní.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

- dodaného typu a množství zboží,
. zjevných jakostních vlastností,
- dodaných dok|adů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na zboží mŮže kupující převzetí zbožínebo jeho části odmítnout, což

řádně i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.



,"'

čl'Vl.
Jakost, záruka a vady zboží

I. Zboží musí sp|ňovat technické požadavlcy podle přís|ušných ustanovení zákona č' 22lI997 Sb., o
technických požadavcích na ýrobky, ve znění pozdějších předpisů, a přís|ušné předpisy pro provoz
motororrych vozide| v ČR.

2. Sm|uvní strany se dohodly na těchto záručních dobách:
- na motor 2 roky / 100 000 km)
- na lak 2 roky / 100 000 km)
- na karoserii 1O let)

3. V případě opravy (vyměny apod.) vozidla nebo jeho části v záruční době, běží na vyměněné vozid|o
nebo jeho části nová záruční doba ve stejné dé|ce jako je sjednána v odstavci 2' tohoto článku smlouvy.

4. Vyskytne.|i se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její ýs$ft a sdělí,
jak se projevuje, a že požaduje bezp|atné odstranění vady v místě dodání d|e č|ánku V. odstavce 2. této
sm|ouvy. V případě, že se sm|uvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen zajistit

ýměnu nebo opravu v místě dodání, prodávající na své nák|ady zajistídopravu vozidla od kupujícího do
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného vozid|a zpět kupujícímu.

5. Prodávající započne s odstraněním vady neprod|eně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy
se o vadě dozvěděl, pokud se sm|uvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprod|eně,
nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Během záruční doby se dá|e obě sm|uvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými v servisní
knížce vozu, stanovenými ýrobcem, a ust. $ 2099 zákona č' B9l2012 Sb' občanského zákoníku, ve
zněnÍ pozdějších předpisů.

7. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozid|a kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupující vozid|o řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

8. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyiečného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
a to formou písemného oznámení o vadě (příp. prokazate|ně e|ektronickou cestou - emai|em).

9. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozid|a.
10.Prodávající proh|ašuje, že na vozidle neváznou žádné právní vady.

čl.Vll.
Platební podmínky

|. Zá|ohy nejsou sjednány.
2. Podk|adem pro Úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dá|e jen ,,faktura'.), které bude mít

ná|ežitosti daňového dok|adu d|e 5 28 zákona č, 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí stanovených p|atnými právními předpisy pro daňoý dok|ad je prodávající povinen ve
faKuře uvést i tyto údaje:
a) čís|o a datum vystavení faktury,
b) čís|o sm|ouvy a datum jejího uzavření, čís|o veřejné zakázky
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na čís|o

uzavřené smIouvy),
d) označeníbanky a číslo účtu, na kteý musíb.ýt zap|aceno,
e) čís|o a datum dodacího |istu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací|ist bude

přílohou faktury),
f) lhůtu sp|atnosti faKury,
g) název, síd|o, Ič a DIČ kupujícího a prodávajícího,
h) údaje prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku,
i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavi|a, vč' jejího kontaktního te|efonu.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kaIendářních dnů po jejím doručení kupujícímu. Stejná |hůta splatnosti
platí pro sm|uvní strany i při p|acení jiných p|ateb (např. úroků z prodlení, sm|uvních pokut, náhrady
škody aj.).



5. Nebude-|i faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou ná|ežitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty sp|atnosti vrátit
prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením
nové faktury. od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní |hůta sp|atnosti' Celá |hůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faKury kupujícímu.

6. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako
doporučené psaní prostředniďvím pošty'

7. Strany se dohod|y, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez oh|edu
na číslo účtu uvedené v záh|avítéto smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je sp|něna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
9. Sm|uvní strany se dohod|y na tomto způsobu p|acení.. po předání a převzetí osobního manažerského

vozid|a prodávající vystavífakturu na částku odpovídajícívozid|u v sou|adu s přílohou č. t. této sm|ouvy -
Technické podm ínky dodávky.

čI.Vlll.
Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zap|atit kupujícímu sm|uvní pokutu ve ýši 0,5 %o z ce|kové ceny bez DPH
nedodaného zbož( za každý i započaý den prodlení s předáním zboží'

2. Nebude-|i faKura uhrazena ve Ihůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodIeni.

ve ýši O,5 o/o Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevi|a v záruční době, ;e prodáva.1ící

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve ýši 1.000,- Kč za každý i započaý den prod|ení a za
každý jednotlivy případ'

4. Sm|uvní pokuty sjednané touto smlouvou zap|atí povinná strana nezávis|e na zavinění a na tom, zda a

v jaké vyši wnikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuý Se

nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.
5. Smluvní pokuý je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

č!.!X.
Závérečná ujednání

1. Tato sm|ouva nabyvá p|atnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Změnit nebo dop|nit tuto sm|ouvu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných dodatků (s vrijimkou
změny DPH uvedené č|. III. odst. 6. této sm|ouvy), Keré budou vzestupně čís|ovány, ýslovně
proh|ášeny za dodatek této sm|ouvy a podepsány oprávněnými zástupci sm|uvních stran.

3. Vady zboží, které je činí neupotřebite|ným nebo pokud zboží nemá vlastnosti, které si kupující vymínil
nebo o kteých ho prodávající ujisti| nebo v případě nedodání zboží d|e této sm|ouvy ani do 30 dnů po
up|ynutí termínu dle č|ánku IV. této smlouvy, se považují za podstatné porušení sm|ouvy a kupující může
z tohoto důvodu od sm|ouvy odstoupit. odstoupeníje účinné okamžikem jeho doručení prodávajícímu'

4. Smluvnívztah |ze ukončit písemnou dohodou sm|uvních stran.
5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti

p|ynoucí z této smlouvy třetí straně.
6. Pro případ, že ustanovení této sm|ouvy oddě|ite|né od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

nep|atným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odk|adů nahradit takové ustanovení novym.
Případná nep|atnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za nás|edek nep|atnost
ostatních ustanovení této smlouvy.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kteráko|iv ze stran její doručení odmítne, či jinak
znemožní.

8. Smluvnístrany shodně proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet|y, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů|e, že jejímu obsahu porozumě|y a svůj projev



i$*ffH"ffitr :t:l
l a9Ťfu"56* {

lffiJ:T"*",j*l

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně neýhodných podmínek, což
stvrzují sými podpisy.

9. Vše, co by|o dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantnía mezi stranami platíjen to, co je
dohodnuto ve sm|ouvě.

l0.Tato sm|ouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atností originá|u, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávajícíjedio vy,hotovení.

11.Nedílnou součástí této sm|ouvy je příloha č' 1 _ Technické podmínky dodávky.

Za kupujícího Za prodávajícího

4t 7A,í'í l-ol\ /ť Ž ;€* /,
Datum:

Místo: Isr0-4(A- 2a,(Írp
Datum:

Místo: I Srl 4,.6,',

$-tec ť,a*ďtl.
Eildná 3/3tl, zos ílo oi'r.r
fel.:596761 lat lt rl/'.le|.:596 76'l 141 í
lC0:26834634 ,!

t,r
Y

Petr Grygerek
jednatel


